
svobodný hlas                                                                                27. června 2007                                                                                           strana 7

kulturní servis

Inzeráty přijímáme písemně, telefonicky i faxem - 
nejpozději do pátku do 13:30 hodin předcházejícího 
týdne, než mají být zveřejněny. Adresy inzerentů pod 
značkou nesdělujeme, odpovídejte na ně písemně 
do redakce našich novin. Značku uveďte v levém 
horním rohu obálky. Vaše inzeráty očekáváme na 
adrese: Svobodný hlas, Poštovní schránka 124, 
440 01 Louny. Telefon a záznamník: 415 652 204, 
fax: 415 658 629, mail: hlas.inzerce@arsys.cz

Pozvánky na kulturní akce na Lounsku, Postoloprtsku, Žatecku 
a Podbořansku zasílejte nejméně deset dní před jejich konáním na 
adresu redakce: Svobodný hlas, Česká 177, 440 01 Louny, faxujte 
na číslo 415 658 629 nebo mailujte na (hlas@arsys.cz). Budou-li 
doručeny včas, rádi bezplatně zveřejníme.

řádková inzerce

DEN ZA DNEM
Středa                                                                      27. června 

14:30     Dětské oddělení Městské knihovny v Lounech - CHYTRÉ HLAVIČKY, ŠIKOVNÉ RU-
ČIČKY, zábavné odpoledne pro neškoláky

Čtvrtek                                                                    28. června 
16:00     Kostel sv. Matouše Dobroměřice – ROZLOUČENÍ SE ŠKOLNÍM ROKEM, koncert třídy 

Jany Sečanské ze Základní umělecké školy v Lounech 
18:00     Galerie Benedikta Rejta v Lounech - SURREALISMUS V LOUNECH, vernisáž výstavy, 

výstava potrvá do 30. září
19:00     Vrchlického divadlo v Lounech - VESELÉ ROZLOUČENÍ S KONCEM SEZÓNY, kompo-

novaný večer s řízenou improvizací Jaroslava Duška a neřízenou improvizací lounských 
ochotníků

Pátek                                                                       29. června 
14:00  Areál chovatelů ve Smolnici - VÝSTAVA DROBNÉHO ZVÍŘECTVA, po dobu výstavy 

zajištěno občerstvení, pro dobrou pohodu hrají „Roháčovi“
Sobota                                                                     30. června

6:00      Rybník ve Vinařicích - RYBÁRSKÉ ZÁVODY, rybářský lístek není podmínkou; závěr 
soutěže ve 12 hodin

8:00      Areál chovatelů ve Smolnici - VÝSTAVA DROBNÉHO ZVÍŘECTVA, druhý den konání
11:00     Restaurace U Mařenky v Domoušicích - POCHOD ŽIVOTA, 30. ročník akce pořádá 

Strana Přátel Piva za podpory Pivovaru Louny
13:00     PIZZERIA QUARANTA v Podbořanech - DĚTSKÝ DEN - HURÁ PRÁZDNINY, dětská 

diskotéka, vystoupí Jaroslav Uhlíř, kouzelník, vstupné zdarma
15:30     Lenešické hřiště – 100 LET TJ SOKOL LENEŠICE, ve spolupráci s OU Lenešice se 

koná fotbalové utkání TJ Sokol Lenešice - Arabela team (např. J. Berger, I. Knoflíček, 
P. Herda, D. Suchařípa, F. Veselý, K.E. Gott, R. Komoráš, Z. Srstka), po celý den 
probíhá na hřišti i v sokolovně doprovodný program, více na www.ou-lenesice.cz

20:00     Letní cvičiště ve Zbrašíně - PŘEDPOUŤOVÁ LETNÍ ZÁBAVA, hrají Lentilky, Mareš, 
občerstvení zajištěno; srdečně zve pořadatel Sbor dobrovolných hasičů Zbrašín

Neděle                                                                   1. července
10:00 - 17:00 Městys Peruc - DVOUSTÉ VÝROČÍ NAROZENÍ PÁTERA FRANTIŠKA DANEŠE, 

vzpomínkový den s bohatým kulturním a společenským programem pořádá Danešovo 
kulturní sdružení, Městys Peruc a rodina Danešova

17:00     Kostel sv. Petra a Pavla Podbořany - KONCERT SMÍŠENÉHO PĚVECKÉHO SBORU 
Františka Baráka u příležitosti znovuotevření kostela po generální opravě

Středa                                                                    4. července
10:00     Hudební oddělení Městské knihovny v Lounech - Z POHÁDKY DO POHÁDKY, exkurze 

do Stálého loutkového divadla v Lounech, prohlídka divadla a zákulisí s výkladem, kvízy, 
hádanky, přesmyčky, písničky; akce pro školáky i předškoláky

CHYSTÁ SE
n          Státní svátek sv. Cyrila a Metoděje je svátkem křesťanů. Ke cti věrozvěstů bude 

sloužena mše svatá 5. července v 9 hodin v Chrámu sv. Mikuláše v Lounech.
VÝSTAVY

KDE SE PIVO VAŘÍ - výstava popisuje technologii vaření piva v širších historických a kulturních 
souvislostech (Regionální muzeum K. A. Polánka v Žatci, do 26. srpna)

CO KVĚTINY ŠEPTAJÍ - výstava květinových ubrousků ze sbírky Jitky Krouzové (Regionální 
muzeum K. A. Polánka Žatec, do 26. srpna)

POLNÍ OPEVNĚNÍ NA OHŘI ROKU 1813 - výstava autorů Zdeňka Smrže a Antonína Hluštíka 
(Oblastní muzeum v Lounech, do 26. srpna)

KOTĚROVA KOLONIE - výstava moderní architektury počátku dvacátého století (Oblastní 
muzeum v Lounech, do 2. září)

MÝM OBJEKTIVEM + MĚNÍCÍ SE - výstava Mirka Plazíka Blažka (Muzeum české vesnice 
Peruc, do 30. září)

SURREALISMUS V LOUNECH (Galerie Benedikta Rejta v Lounech, do 30. září)

n  Prodám rodinný dům s te-
rasou 5+1 v Domoušicích, 20 km 
od Loun. V celém domě dřevěné 
stropy, obytná plocha 140 m 2. 
Pozemek 286 m2, cena dohodou. 
Při rychlém jednání sleva! Tel.: 
774 815 930.

n  Hledáme  pro našeho 
klienta menší RD: 3+1, s ga-
ráží a zahradou, v okolí Loun 
a Žatce. K okamžitému nastě-
hování. Spěchá, nutnost stěho-
vání 6-8/2007. Cena: do 1 mil. 
Kč. Platba v hotovosti. Kontakt: 
604 371 163.  

n  Hledám rod. dům nebo 
chalupu – Lounsko, Žatecko. 
Tel.: 602 489 409.

n Na Lounsku, Žatecku hle-
dám zemědělskou usedlost + 
pozemky. Tel.: 774 884 859.

www.a-real.cz
KOMPLETNÍ NABÍDKA NEMOVITOSTÍ

Byty
n  Prodám družstevní byt 3+1 

Louny Kosmonautů. Cena 718.000 
Kč. Kontakt: 724 283 083.
n  Prodám dr. byt 0+2 v LN, 

sídl. Nad tratí, 1.p., plast. okna, 
zateplení. Cena dohodou. Tel.: 
606 398 319.
n  Prodám 2+1+balkon, cihlo-

vý, v LN – východ, 610.000 Kč, 
dohoda možná. Od 1. 9. Nabídky: 
606 169 221.
n  Prodám družstevní byt 1+3 

v Lounech U Stadionu. Tel.: 
604 127 254.
n Pronajmu byt 3+1 v Lounech, 

sídliště Hrnčířská - 9.500 Kč/m 

Zaměstnání, služby
n Hledám šikovné švadleny pro 

výrobu spodního prádla. Tel.: 774 
101 014, e-mail irenakarnoldova@-
seznam.cz

n Restaurace v centru Prahy 
přijme kuchaře. Ubytování 
možné. Informace na tel.: 
604 130 052.

n Do kavárny Daliborka Lou-
ny přijmeme pomocnou sílu do 
kuchyně. Služby krátký, dlouhý 
týden. Tel.: 603 267 370.

n  Přijmu strojníka na 
Traktorbagr a kolové rypadlo. 
Stroj. průkaz a praxe podmín-
kou. Plat až 110 Kč/hod. Tel.: 
731 610 470.

n Přijmeme obsluhu do her-
ny - Podbořany, Lubenec. Tel.: 
736 676 075.

n Znovu otevřená prodejna 
chovatelské potřeby na veterině, 
Poděbradova ul., Louny. Tel.: 
775 261 565.

n Klimatizace, tep. čerpadla, 
solární ohřev - regulace vytá-
pění, elektroinstalace, revize 
el. spotřebičů a nářadí. Elek-
trokovo - Slavětín, č. 20. Tel.: 
777 177 132, 415 677 132.

n  Provedu veškeré zednické 
a obkladačské práce. Vše zajistím. 
Tel.: 607 232 409.
Domy, usedlosti
n  Výhodně prodám dvoupod-

lažní rodinný dům, delší  dobu 
neužívaný, vyžadující opravu na 
okraji obce Vinařice, výhled do 
krásného údolí  a na starobylý 
Dřevíč. Cena k jednání 500 tis. 
Kč. Tel.: 605 580 290.

pozvánka do kina

včetně poplatků. Tel.: 724 636 255 
- volejte po 17. hod.
n Prodám byt 2+1, Louny, os. 

vl., cihlový, i na úvěr. 700.000 Kč. 
Tel.: 777 655 041.

n Prodám byt 1+k, 40 m2, do 
osobního vlastnictví v Lounech. 
Cena od 330.000 Kč. Náklady 
na bydlení vč. splátky na příp. 
hypotéku do 5.000 Kč. Tel.: 
603 267 370.

n  Hledáme byt 2+1 (nebo 
menší 3+1) s balkonem v Lou-
nech. Tel.: 604 371 163.

Nebytové prostory
n  Pronajmu prostory pro ob-

chod na Mír. náměstí 129 v Lou-
nech. Tel.: 728 692 028.

n  Pronajmu nebytové 
prostory, 60 m2, Louny - Tyr-
šovo nám. Tel.: 353 227 010, 
723 460 687.

n  Pronajmu obchod-Česká 
108, bývalý Nexus. Cena 7500/
měs.T606268697
Auto - moto, příslušenství
n Prodám Škoda 120, RV 1987, 

STK do 2/08, taž. zařízení, cena 
3.000. Tel.: 721 682 120.
Zvířata, výpěstky

n  Je Vám smutno? Jste 
sami? Zajeďte do Jimlína. Tam 
už na Vás čekají čtyřnozí přátelé 
- kočky i psi. Útulek Jimlín, tel.: 
604 451 258, 728 973 179.

Různé
n  Prodám nástavbu z Avie, 

možné využití jako stavební buň-
ka. Tel.: 603 404 215.

n BLŠANY
30. 6.   ROBINSONOVI (USA)
Začátek v 17:30 hodin.
n DOMOUŠICE

29. 6.   300: BITVA U THERMOPYL 
(USA)

Začátek v 19 hodin.
n LOUNY SVĚT

27. - 29. 6.HORY MAJÍ OČI 2 (USA)
Začátky v 17:30 a ve 20 hodin. V pátek 
také ve 22 hodin.
30. 6.   VE STÍNU BEETHOVENA 

(USA, SRN)
Začátky v 17:30, ve 20 a ve 22 
hodin.
1. - 3. 7. VE STÍNU BEETHOVENA 

(USA, SRN)
Začátky ve 20 hodin.
4. - 5. 7. BAREVNÝ ZÁVOJ (ČÍNA, 

USA)
Začátky ve 20 hodin.
n PERUC

30. 6.   PŘÍBĚH ŽRALOKA (USA)
Začátek v 17:30 hodin.
30. 6.   PARFÉM: PŘÍBĚH VRAHA 

(SRN, FR, ŠP)
Začátek v 19:30 hodin.
n PODBOŘANY

29. - 30. 6. PUSINKY (ČR)
Začátky ve 20 hodin.
n POSTOLOPRTY

28. 6.   MOST DO ZEMĚ TERABI-
THIA (USA)

Začátek v 17 hodin.
2. 7.     PRÁZDNINY PANA BEANA 

(VB)
Začátek v 17 hodin.
n ŽATEC LETNÍ

29. 6.   KRÁSKA V NESNÁZÍCH 
(ČR)

30. 6.   BABEL (USA, MEXIKO)
1. 7.     VRATNÉ LAHVE (ČR)
4. 7.     V TOM DOMĚ STRAŠÍ 

(USA)
Začátky ve 21:30 hodin.

VAŠE FOTOGRAFIE
z paměťových karet 

a mobilních telefonů
Z H O T O V Í M E

IHNED
ŠIROKÝ VÝBĚR

DIGITÁLNÍCH
FOTOAPARÁTŮ

SPLÁTKOVÝ PRODEJ

FOTOLAB
MÍROVÉ NÁMĚSTÍ 127 LOUNY

TEL.: 415 653 952
PO - Pá 9-17

TOP nebankovní 
půjčky

od 20-300tis.Kč, vhodné 
i pro důchodce do 

75let! bez poplatku! 
schválení do 30 min!
tel.774 140 201 
p. Stehlíková

Tajemnice Městského úřadu Louny
vypisuje výběrové řízení na funkci

úředník(ce) – odboru Kanceláře úřadu
pracovní poměr na dobu neurčitou - pl.tř. 9

Informace na tel. 415621163 u personalistky městského úřadu pí Mithoferové 
Věnceslavy, nebo e-mailem na adrese mithoferova@mulouny.cz

Předpoklady:
- státní občan ČR popř. cizí státní příslušník s trvalým pobytem na území ČR
- vzdělání vyšší odborné nebo ÚSO
- způsobilost k právním úkonům
- morální a trestní bezúhonnost
- znalost jednacího jazyka

Ostatní předpoklady:
- znalost správního řízení
- znalost práce na PC
- praxe nebo vzdělání ve veřejné správě vítána
- znalost světového jazyka – AJ, NJ
- řidičský průkaz - B

Popis pracovní činnosti:
- příprava a organizace voleb
- zpracování agendy shromažďování
- vyřizování agendy související ze zákonem na ochranu osobních dat
- zpracování agendy krizového plánování

Nástup 1. srpna 2007
Přihlášení:

P ř i h l á š k u ,  kde bude uvedeno: jméno a příjmení, datum a místo narození, 
státní příslušnost, místo trvalého pobytu, číslo OP, datum a podpis uchazeče 
doplněnou přílohami:
1. strukturovaný životopis (dosavadní zaměstnání, odborné znalosti a dovednosti 

týkající se správních činností)
2. výpis z rejstříku trestů ne starší 3 měsíců
3. úředně ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dokončeném vzdělání
předat nebo zaslat do 9.7.2007 na adresu Městský úřad Louny, kancelář úřadu 
- personální, Mírové nám. 35, 440 23 Louny 

                               Nástup: IHNED
Česká výrobní společnost NACHI Czech s.r.o. hledá pro svůj závod v Lounech vhodné 
kandidáty na pozice:

OPERÁTOR/-KA VÝROBNÍ LINKY
Požadujeme:
• SŠ obor strojírenství/SOU obor obráběč kovů, zámečník nebo nástrojař
• Zkušenosti v přesném strojírenství, s prací ve výrobním závodě výhodou
• Manuální zručnost, pečlivost, spolehlivost, odpovědnost

Pracovní činnosti:
• Příprava pracovního procesu, seřízení funkcí stroje, nastavení strojů
• Kontrola nastavení a řízení strojů 
• Čtení a zapisování údajů naměřených kontrolními přístroji 
• Odzkoušení výrobků, použití různých měřicích a zkušebních přístrojů
• Ošetřování a údržba příslušného vybavení, strojů a nástrojů a provádění jednoduchých 

opravářských prací
• Evidování tec hnických dat o průběhu a výsledcích práce

Nástupní plat: 10.000 Kč + příspěvky a benefity společnosti pro danou pozici, po zkušební 
době a prokázání požadovaných znalostí a dovedností navýšení platu.

NÁKUPČÍ - KONTROLOR
Požadujeme:
• SŠ ukončené maturitou
• Znalost anglického jazyka nutná
• Dobrá znalost práce s MS Office
• Praxe v dané oblasti výhodou, ne podmínkou

Pracovní činnosti:
• Objednávky a vstupní kontrola sub-materiálu, spotřebních předmětů a zařízení
• Řízení nákladů, kontrola nákladů sub-materiálu
• Objednávky a vstupní kontrola náhradních dílů strojů a zařízení
• Řízení skladu náhradních dílů / minimální zásoby
• Pořizování záznamů denní výroby
• Překlad / přepis dokumentů z AJ

Nástupní plat: 12.000 Kč + příspěvky a benefity společnosti pro danou pozici, po zkušební 
době a prokázání požadovaných znalostí a dovedností navýšení na 14.000 Kč.

Nabízíme:
• Zázemí silné mezinárodní společnosti
• Samostatnou a odpovědnou práci
• Pravidelné odborné a jazykové vzdělávání
• Možnost dalšího rozvoje a vzdělávání
• Mladý kolektiv

Pokud vás naše nabídka zaujala, neváhejte co nejdříve zaslat svůj strukturovaný životopis 
na e-mail: nachi@nachi-czech.cz nebo na adresu: NACHI Czech s.r.o., Průmyslová ulice 
2732, 440 01 Louny (kontakt: sl. Jana Kubátová tel. 415 930 932, fax 415 930 940). 

Firma KLIMAMONT se sídlem u Chemopetrolu Litvínov 
přijme do trvalého pracovního poměru:
n elektromechaniky (vyhl. 50/6), ŘP sk. B
n zámečníky - svářeče
n chladící mechaniky
Z Loun zajištěna denně doprava. Tel.: 602 404 179.

ANIMO Žatec, a.s.,
drůbežárna Černčice
Prodej slepic
ve stáří
11 měsíců
Cena dle
odebraného
množství
Prodej ve všedních dnech 
8 - 12:30 hodin.

n  Prodám stavební míchačku 
a koupím dveře pravé 80cm šíře. 
776 013 816.
n  Prodám vlek, káru, pluh, 

kultivátor, disky, brány, vyoravač 
brambor, lištu, shrnovač a dal-
ší  stroje.  Ceny dohodou, foto 
na www.traktor.unas.cz.  Tel. : 
605 129 295.
n  Sháním použitá okna či 

výlohu na zimní zahradu. Tel.: 
603 404 215.
n Koupím starou půdní dlažbu, 

vyklidíme, vynosíme, zaplatíme. 
Dále prodám použité, leč velmi 
zachovalé střešní pálené tašky, 
150 m2, cena 100 Kč/m2, složené, 
připravené. Tel.: 608 867 445.


